
   
 

 
 

 
  

 

 
Unione Europea 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ORAZIO LAZZARINO” 
Via del Torrente, 59 – Fraz. GALLICO - 89135 REGGIO CAL. TEL. 0965/370030 - 373590 

Cod. Fisc. 92081790807 Cod. Scuola RCIC804004 Cod. Tesoro B09 

E – Mail: rcic804004@istruzione.it - E – Mail (PEC): rcic804004@pec.istruzione.it 

Sito Web: https://www.icgallico.edu.it - Codice Univoco Ufficio UFEEHP 

 

 

 

 

 AL SITO WEB DELLA SCUOLA  
ALL’ALBO ONLINE DELLA SCUOLA 

AD AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI AD OGGETTO 
COMPONENTI COMUNITA’ DI PRATICHE PER L’APPRENDIMENTO, RELATIVI AL PROGETTO “DIGITAL TOOLS… PER 
UNA COMUNITA’ CONNESSA”, IDENTIFICATO DA CODICE CUP G34D23006870006 - Piano Nazionale di Ripresa e 
Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 2.1 Didattica digitale integrata e formazione alla 
transizione digitale per il personale scolastico”. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 
(D.M. 66/2023)  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il proprio decreto prot. n. 10372 del 04/12/2024 con il quale è stata pubblicata la 

graduatoria provvisoria per l’INDIVIDUAZIONE DEI COMPONENTI COMUNITA’ DI PRATICHE 

PER L’APPRENDIMENTO nell’ambito del “PNRR formazione del personale scolastico per la 

transizione digitale” Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla 

transizione digitale per il personale scolastico. 

Titolo progetto “DIGITAL TOOLS… PER UNA COMUNITA’ CONNESSA” CUP G34D23006870006; 

DISPONE 
che la graduatoria pubblicata con decreto 10372 del 04/12/2024 assume carattere di definitività. 
Per l’effetto 

INDIVIDUA 

mailto:rcic804004@istruzione.it
mailto:rcic804004@pec.istruzione.it
https://www.icgallico.edu.it/




Il seguente Personale: 
 

PERSONALE INTERNO 
 

 CANDIDATO Punteggio  

1 CALOGERO ANTONIO 70 Candidato 

interno 

2 CARACCIOLO MANUELA 47 Candidato 

interno 

3 ESPOSITO MARIA STELLA 

CARMELA 

39 Candidato 

interno 

4 CAMPOLO VITTORIA 36 Candidato 

interno 

5 PIETROPAOLO LISA MARIA 29 Candidato 

interno 

6 MUSOLINO MARCO PAOLO 

SALVATORE 

25 Candidato 

interno 

7 POLITO MARIA CRISTINA 10 Candidato 

interno 

 
 
 

e DA’ AVVIO 
alla procedura di conferimento degli incarichi ai docenti individuati con il presente provvedimento. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei termini di legge. 
Il presente decreto è pubblicato sul sito web della Scuola nelle sezioni Albo Pretorio online, 
Amministrazione Trasparente, Futura. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Gueli 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005s.m.i. e norme collegate 


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DISPONE
	INDIVIDUA
	e DA’ AVVIO

		2024-12-10T10:25:04+0100
	GLUMRA63S44H159I




